

Thor Invest ApS

Tungelund Bakker 7, 8881 Thorsø

CVR-nr. 26 60 72 80

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2016.

Svend Aage Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thor Invest ApS Tungelund Bakker 7 8881 Thorsø
	CVR-nr.: 26 60 72 80
	Stiftet: 14. maj 2002
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Svend Aage Laursen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Thor Invest Dommerparken ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheden samt salg og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 164 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -444 t.kr. mod -180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	163.736	162.395
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.203	-85.203
Resultat før finansielle poster	78.533	77.192
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-43.345	211.029
1 Øvrige finansielle omkostninger	-568.380	-562.578
Resultat før skat	-533.192	-274.357
Skat af årets resultat	88.926	94.143
Årets resultat	-444.266	-180.214
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-43.345	211.029
Disponeret fra overført resultat	-400.921	-391.243
Disponeret i alt	-444.266	-180.214

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2 Grunde og bygninger		4.580.971	4.617.090
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.580.971</u>	<u>4.617.090</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		11.704.933	11.748.278
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>11.704.933</u>	<u>11.748.278</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.285.904</u>	<u>16.365.368</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		90.424	95.601
Tilgodehavende selskabsskat		0	74.170
Periodeafgrænsningsposter		1.382	972
Tilgodehavender i alt		<u>91.806</u>	<u>170.743</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>91.806</u>	<u>170.743</u>
Aktiver i alt		<u>16.377.710</u>	<u>16.536.111</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.704.933	1.748.278
6	Overført resultat	-1.568.371	-1.167.450
	Egenkapital i alt	<u>261.562</u>	<u>705.828</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	2.400.000	2.400.000
7	Deposita	58.500	58.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.458.500</u>	<u>2.458.500</u>
	Gæld til pengeinstitutter	3.254.891	3.235.857
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.819.933	8.613.403
	Anden gæld	1.582.824	1.522.523
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.657.648</u>	<u>13.371.783</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.116.148</u>	<u>15.830.283</u>
	Passiver i alt	<u>16.377.710</u>	<u>16.536.111</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	344.803	333.059
Andre finansielle omkostninger	<u>223.577</u>	<u>229.519</u>
	<u>568.380</u>	<u>562.578</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2015		4.923.252
Tilgang		<u>49.084</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>4.972.336</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		306.162
Årets afskrivninger		<u>85.203</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>391.365</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>4.580.971</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2015	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	1.748.278	1.537.249
Årets resultat efter skat	<u>-43.345</u>	<u>211.029</u>
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>1.704.933</u>	<u>1.748.278</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>11.704.933</u>	<u>11.748.278</u>
 Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thor Invest Dommerparken ApS	Favrskov	100 %

Noter

	30/6 2016	30/6 2015		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	1.748.278	1.537.249		
Resultatandel	-43.345	211.029		
	1.704.933	1.748.278		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015	-1.167.450	-776.207		
Årets overførte overskud eller underskud	-400.921	-391.243		
	-1.568.371	-1.167.450		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2016	Gæld i alt 30/6 2015
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.400.000	2.400.000	2.400.000
Deposita	0	58.500	58.500	58.500
	0	2.458.500	2.458.500	2.458.500
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.400 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 3.519 t.kr.				
9. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds pengeinstitutgæld udgør pr. 30. juni 2015 i alt 2.524 t.kr. Desuden er stillet arbejds-/tilbudsgaranti på maks. 56 t.kr.				

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TG Biler A/S, CVR-nr. 27520057 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.